
38Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 202438Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 202438Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 202438Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 202438Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 202438Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024
Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 202438Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 2024 2024 38Nouvelles Semaine N° 600 - DU 25 NOVEMBRE AU 1 er DéCEMBRE 2022 Nouvelles Semaine N° 600 - DU 25 NOVEMBRE AU 1 er DéCEMBRE 2022Nouvelles Semaine N° 600 - DU 25 NOVEMBRE AU 1 er DéCEMBRE 2022Nouvelles Semaine N° 600 - DU 25 NOVEMBRE AU 1 er DéCEMBRE 2022Nouvelles Semaine N° 600 - DU 25 NOVEMBRE AU 1 er DéCEMBRE 2022Nouvelles Semaine N° 572 DU 25 AU 31 MARS 2022 Nouvelles Semaine N° 572 DU 25 AU 31 MARS 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022Nouvelles Semaine N° 517 - DU 18 AU 31 DÉCEMBRE 2020 Nouvelles Semaine N° 517 - DU 18 AU 31 DÉCEMBRE 2020Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1ER AVRIL 202238 38Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 2022 Nouvelles Semaine N° 573 - DU 573 AU 1er AVRIL 202238 38Nouvelles Semaine N° 504 - DU 18 AU 24 SEPTEMBRE 2020

38NOUVELLES Semaine N° 502 - DU 4 AU 10 SEPTEMBRE 2020 38NOUVELLES Semaine N° 502 - DU 4 AU 10 SEPTEMBRE 2020

Paris au plus tard. 
lire : 12/08/24 à 12h00 au plus tard. 
soit le 12/08/24 à 18h00 heure de Paris 
au plus tard. 
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur 
https://www.semag.fr/nos-appels-dof-
fres/ 

NS 676/11 

 
 

COMMUNE DE SAINTE-ROSE 

 

AVIS D’APPEL À LA 
CONCURRENCE 

 

Nom et adresse de la Collectivité qui 
passe le marché 
Commune de Sainte-Rose M. le Maire 
Avenue Sainte-Rose de Lima 
97115 SAINTE-ROSE Tél 0590 28 08 08 
Objet du marché 

Marché Public de Travaux de réfection, 
de réparations localisées, d’accotements 
et divers sur les routes communales de 
Sainte-Rose: 2 lots : 
Lot n° 1: Travaux d’enrobés, de répara-
tions localisées et divers à réaliser sur les 
routes communales. 
Lot n° 2: Travaux d’accotements et divers 
à réaliser sur le territoire communal. 
Lieu d’exécution et de livraison:territoire 
communal 
L’avis concerne un marché public de tra-
vaux en accord cadre à bons de com-
mandes multi-attributaires. 
Prestation divisée en lots:prévisions Cf 
DCE 
Durée du marché:Cf DCE 
Critères de jugement des offres:Cf DCE 
Procédure 
Marché à Procédure Adaptée en appli-
cation des articles L2123-1 Ordonnance 
n°2018-1074 du 26 novembre 2018 et 
R2123-1 Décret n°2018-1075 du 03 dé-
cembre 2018 introduisant le Code de la 
Commande Publique 
Modalités essentielles de financement 
et de paiement et/ou références aux 
textes qui les réglementent 
BUDGET COMMUNAL 
Les prix sont UNITAIRES et révisables. 
Le mode de règlement est le Mandat ad-
ministratif. 
Le délai de paiement est de 30 jours. 
La monnaie de compte du marché est 
l’euro. 
Conditions de délai 
Date limite de réception des offres:26 
septembre 2024 avant 12h00 précises 
(heure locale) 
Sur la plateforme: 
www.marches-securises.fr 
Délai de validité des offres 120 jours à 

compter de la date limite de réception 
des offres 
Modalités de transmission des offres 
La transmission des offres est par voie 
électronique uniquement 
Les documents transmis devront être ré-
digés en français 
Instance chargée des procédures de re-
cours 
Tribunal Administratif de Basse-Terre 
97100 Basse-Terre 
Adresses auprès desquelles des rensei-
gnements complémentaires peuvent 
être obtenus : Cf. CCAP valant RC. 
Renseignements administratifs et tech-
niques 
M Adrien BARON, Maire de la Commune 
de Sainte-Rose 
Service Achat Marchés Publics/Service 
Technique Avenue Sainte-Rose de Lima 
97115 SAINTE-ROSE 
Tél 0590 280853/44/0690904027 
@pguizonne@villesainterose.fr/mlesi@v
illesainterose.fr/smecorvin@villesainte-
rose.fr/cgeraut@villesainterose.fr  
Adresse internet du profil acheteur :  
www.marchesecurises.fr  
Publications  
Date d’envoi de l’avis, le 31 juillet 2024. 
Sainte-Rose, le 31 juillet 2024. 

M le Maire, 

Adrien BARON 

NS 676/12 

 
 

RÉGION GUADELOUPE 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC 
À LA CONCURRENCE 

 

RÉGION GUADELOUPE 
M. PCR - Le Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
mèl : daja@regionguadeloupe.fr 
web : https://www.regionguadeloupe.fr 
SIRET 23971001500029 
Groupement de commandes : Non 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adju-
dicateur : Services généraux des admi-
nistrations publiques; 
L’avis implique un marché public 
Objet : ETUDE APPROFONDIE SUR 
L’EVOLUTION DU MODELE ECONO-
MIQUE ET ORGANISATIONNEL DE LA FI-
LIERE CANNE 
Réference acheteur : 2024PA0058 
Type de marché : Services 
Procédure : Procédure adaptée ouverte 
Technique d’achat : Sans objet 
Lieu d’exécution : Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 

Durée : 20 mois. 
Description : La présente mission 
consiste en la construction des éléments 
de préfiguration du nouveau modèle 
économique et organisationnel de la fi-
lière canne en Guadeloupe par la réali-
sation d’une étude portant sur la 
construction d’un nouveau modèle éco-
nomique et organisationnel de la filière 
canne en Guadeloupe et par l’accompa-
gnement à la structuration de la filière 
sur la base du modèle nouvellement re-
tenu.  
Le présent marché a pour objet de re-
cruter un prestataire chargé de réaliser 
l’étude précitée et d’accompagner la col-
lectivité régionale dans la mise en place 
de ce nouveau modèle, auprès des par-
ties prenantes et acteurs concernés; 
Classification CPV : 
Principale : 79300000 - Études de mar-
ché et recherche économique, sondages 
et statistiques 
Forme du marché : Prestation divisée en 
lots : non 
Les variantes sont exigées :Non 
Valeur estimé hors TVA :  150 000,00 
euros 
Conditions de participation 
Justifications à produire quant aux qua-
lités et capacités du candidat :  
Aptitude à exercer l’activité profession-
nelle :  
- Formulaire DC1, Lettre de candidature 
_ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. 
(disponible à l’adresse suivante :  
http://www.economie.gouv.fr/daj/for-
mulaires-declaration-du-candidat) 
- Formulaire DC2, Déclaration du candi-
dat individuel ou du membre du grou-
pement. 
(disponible à l’adresse suivante :  
http://www.economie.gouv.fr/daj/for-
mulaires-declaration-du-candidat) 
- Copie du ou des jugements prononcés, 
si le candidat est en redressement judi-
ciaire. 
Se référer au règlement de la consulta-
tion. 
Capacité économique et financière : 
Liste et description succincte des critères 
de sélection, indication des informations 
et documents requis :  
- Déclaration appropriée de banques ou 
preuve d’une assurance pour les risques 
professionnels. 
- Déclaration concernant le chiffre d’af-
faires global et le chiffre d’affaires 
concernant les fournitures, services ou 
travaux objet du marché, réalisés au 
cours des trois derniers exercices dispo-
nibles. 
Se référer au règlement de la consulta-
tion. 
Référence professionnelle et capacité 
technique : 
Liste et description succincte des critères 
de sélection, indication des informations 
et documents requis :  
- Présentation d’une liste des principales 
fournitures ou des principaux services A

N
N

O
N

C
E

S
 

L
É

G
A

L
E

S

Nouvelles Semaine N° 676 - DU 2 AU 29 AOÛT 202438


